お客様各位

平成 30 年 5 月吉日

＜東京国際消防防災展 2018 出展のご案内＞

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび弊社は、2018 年 5 月 31 日(木)～６月３日(日)の４日間、東京ビッグサイトで開催

されます【東京国際消防防災展 2018】に出展をさていただく運びとなりましたのでご案内

申し上げます。

当日は、弊社がご提案させていただいております、【火災発生リスク簡易無料診断 HTC サ

ービス】を軸に弊社製品を出展させていただきます。ご多忙とは存じますが、是非この機

会にご来場いただき、弊社ブース【東５ホール 5－８８】へお立ち寄りいただきますよう、

心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

■ 名 称  ：東京国際消防防災展 2018

      http://www.fire-safety-tokyo.com/jp/index.html

■ 会 期  ：2018 年 5 月 31 日（木）～6 月 3 日（日） 10 時 00 分～17 時 00 分

    （最終日は 16 時 30 分までです）

■ 会 場   ：東京ビッグサイト 弊社ブース【東 5 ホール 5-88】

      （〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1）

     http://www.fire-safety-tokyo.com/jp/venue.html

■入場料金  ：無料 ※ご登録制

       ご招待状をお持ちでない方は、【事前来場登録】をご利用いただければ、当

日会場での受付がスムーズです

       https://www.fire-safety-tokyo.com/jp/registration      以上

http://www.fire-safety-tokyo.com/jp/index.html
http://www.fire-safety-tokyo.com/jp/venue.html
https://www.fire-safety-tokyo.com/jp/registration